Ректору ФГБОУ ВО «МГТУ им. Г.И. Носова»
Чукину М.В.

от обучающегося группы_________________
                                                                       шифр группы
_______________________________________
_______________________________________
                                                                                                                                      фамилия имя отчество

Телефон________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

В связи с невозможностью приступить к смешанному формату обучения по причине закрытия границы прошу разрешить мне обучение с ____ _____ 2020 г. по программе _________/________________________________________________________

                                       шифр                                                           наименование
в дистанционном формате с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий посредством Образовательного портала ФГБОУ ВО «МГТУ им. Г. И. Носова».
                                                                         _____________/_________________________

подпись                              расшифровка подписи
«____»__________ 20___ г.

Согласовано:

Директор института ____________________________________________________________

                                                                                    название института
                                                                         _____________/_________________________

подпись                              расшифровка подписи
«____»__________ 20___ г.